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ITEM 1.  FINANCIAL STATEMENTS 
  

  

  
See accompanying notes to consolidated financial statements, which are an integral part of the financial statements 

  

STAKOOL. INC. 
AND SUBSIDIARIES 

CONSOLIDATED BALANCE SHEETS 

    June 30,     December 31,  
    2011     2010  

          (audited)  
             
ASSETS:            
CURRENT ASSETS            
Cash and cash equivalents  $ 704   $ 7,305 
Total Current Assets  $ 704   $ 7,305 

Other assets              
Notes Receivable    200,000     200,000 
Investments, Net    -0-     -0- 
               

TOTAL ASSETS  $ 200,704   $ 207,305 

               
LIABILITIES AND STOCKHOLDERS' DEFICIENCY:              
CURRENT LIABILITIES              
Accounts Payable and  accrued expenses  $ 64,643   $ 64,643 
Notes Payable    158,753     168,503 
Total liabilities    223,396     233,146 
               

STOCKHOLDERS' DEFICIENCY              
Common stock, $.001 par value; 175,000,000 shares authorized 79,425,737  and 69,425,737  shares issued and outstanding at and June 30, 2011 and 
December 31, 2010 respectively    79,426     68,297 
Additional paid in capital    6,024,234     6,014,363 
Accumulated deficit    (6,126,352)    (6,108,501)

Total Stockholders' Deficiency    (22,692)    (25,841)

TOTAL LIABILITIES AND STOCKHOLDERS' DEFICIENCY  $ 200,704   $ 207,305 
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STAKOOL. INC. 

AND SUBSIDIARIES 
CONSOLIDATED STATEMENTS OF OPERATIONS 

                         
    Three Months      Three Months      Six Months     Six Months   
    June 30,      June 30,     June 30,     June 30,    
    2011     2010     2011     2010  
                         
                       
                         
Revenue   $ -    $ --    $ -    $ -- 
                             
Operating expenses:                            

Administrative expenses    6,115     5,442     17,851     74,746 
                             
Total operating expenses    6,115     5,442     17,851     74,746 
                           
Income (loss) from operations    (6,115)    (5,442)    (17,851)    (74,746)
                           

Income (loss) before income taxes 
      

   (5,442)
      

   (74,746)   (6,115)    (17,851)
                             
Provision for income taxes                        
                           
Net income (loss)    (11,736)    (5,442)    (17,851)    (74,746)

                           

Basic and diluted income (loss) per share 
                           

 $ -   $ -   $ -   $ - 
                             
Weighted average number of shares outstanding    79,425,737     25,523,584     67,236,452     53,047,167 

  
See accompanying notes to consolidated financial statements, which are an integral part of the financial statements  
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STAKOOL. INC. 

AND SUBSIDIARIES  
CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS  

             
     For the six     For the six  
     months ended     months ended  
     June 30, 2011     June 30, 2010  

Cash flows from operating activities:   Unaudited     Unaudited  
 Net loss  $ (17,851)  $ (74,746)
 Adjustments to reconcile net loss from operations to             
  net cash used in operating activities:             
 Net cash provided by (used in) operating activities    (17,851)    (74,746)
                
Cash flows from investing activities:              
Stock Issued for services and note payable    21,000     336,817 
 Net cash provided by investing activities    21,000     336,817 
                
Cash flows from financing activities:              
  
Payments on notes payable    (9,750)    (54,100)
 Due to related party, net    -     1,527 
 Net cash provided by (used in) financing activities    (9,750)    1,527 
                
 Net increase (decrease) in cash and cash equivalents    (6,601)    (9,960)
                
 Cash and cash equivalents , beginning    7,305     100 
                
 Cash and cash equivalents, ending  $ 704   $ (10,060)

 Supplemental disclosure of cash flow information:            
 Interest paid  $ -   $ - 
 Taxes paid  $ -   $ - 

  
See accompanying notes to consolidated financial statements, which are an integral part of the financial statements  
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STAKOOL, INC. 
F/KA/ MOD HOSPITALITY, INC. AND SUBSIDIARIES 

NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS 
June 30, 2011 

_____________________________________________________________________________ 
 
NOTE 1 – SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES AND BASIS OF PRESENTATION 
 
Nature of Business 
 
On February 12, 2008, East Coast Realty Ventures, LLC (ECRV, LLC) purchased from Airport Road Associates One, LLC ("Airport LLC"), the then controlling shareholder of the issuer, 900,000 shares of 
Preferred Stock and 25,865,000 shares of Common Stock in a privately negotiated transaction. ECRV, LLC paid $153,750 for the Preferred and Common Stock. 
 
As of February 12, 2008, ECRV, LLC may be deemed to have sole voting power over 132,873,855 shares of Common Stock (which includes the 107,008,855 votes from the Series A Shares) and dispositive 
power over 81,553,282 shares of Common Stock (which includes shares of Common Stock issuable upon the conversion of the Series A Shares). Airport LLC may be deemed to have shared voting and 
dispositive power over no shares of Common Stock. 
 
As of February 12, 2008, Frederic Richardson may be deemed to have sole voting and dispositive power over no shares of Common Stock and may be deemed to have shared voting power over 
132,873,855 shares of Common Stock (which includes the 107,008,855 votes from the Series A Shares held by Airport LLC) and shared dispositive power over 81,553,282 shares of Common Stock (which 
includes shares of Common Stock issuable upon the conversion of the Series A Shares held by Airport LLC). 
 
On March 26, 2008, ECV Holdings, Inc. (“ECV”) is a corporation formed under the laws of Delaware. On April 4, 2008, ECV entered into a stock for membership interest agreement with East Coast Realty 
Ventures, LLC (“ ECRV ”) which owned all of the issued and outstanding capital (the “ Membership Interest ”) of ECRV Hanover LeaseCo, LLC (the “ Hanover ”), ECRV Clinton LeaseCo, LLC (the “ 
Clinton ”), and ECRV FM LeaseCo, LCC (the “ Absecon ”). Hanover, Clinton, and Absecon are limited liability companies organized under the law of the State of Delaware. As a result of the stock for 
membership interest transaction, ECV acquired 100% of the membership interest in Hanover, Clinton and Absecon by issuing Frederic Richardson 100,000 shares of its common stock. 
 
Effective May 8, 2008, ECV entered into a share exchange agreement with Frederic Richardson, and FLNU, a non-reporting small public company listed on the Pink Sheets Grey Market, whereby, Frederic 
Richardson transferred to FLNU 100% of the issued and outstanding common stock of ECV, in exchange for 28,000,000 shares of common stock of FLNU, which represents 80% of FLNU’s outstanding 
common stock. As a result of the share exchange transaction, Hanover, Clinton and Absecon became the wholly owned subsidiaries of FLNU. 
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On October 21, 2008 (“the Closing Date”), the Company acquired all of the issued and outstanding common stock of ECV Holdings, Inc., (“ECV”) a Delaware corporation, in accordance with the Share 
Exchange Agreement.  On the Closing Date, pursuant to the terms of the Securities Exchange Transaction, the Company acquired all of the outstanding common stock of ECV from Flora Nutrients, Inc. 
(“FLNU”). In exchange, the Company issued FLNU 50,000,000 common stock, or approximately 99.912% of the Company’s common stock outstanding. 
    
The Company conducts its business operations through ECRV Hanover LeaseCo, LLC (“Hanover”), ECRV Clinton LeaseCo, LLC (“Clinton”), and ECRV FM LeaseCo, LCC (“Absecon”). 
 
Hanover was organized as a limited liability company under the laws of the State of Delaware on June 16, 2006. Clinton was organized as a limited liability company under the laws of the State of Delaware 
on March 08, 2007. Absecon was organized as a limited liability company under the laws of the State of Delaware on May 10, 2007. 
 
Stakool, Inc. f/k/a Mod Hospitality, Inc. f/k/a PSPP Holdings, Inc. (“the Company”) was incorporated in the State of Delaware in 1993. In 1997, the Company changed its Corporate Charter to the State of 
Nevada.  As of December 31, 2008, the Company maintained its Corporate Charter in the State of Nevada. 
 
On September 22, 2008, the Company changed its name to Mod Hospitality, Inc. 
 
On December 16, 2009 the Company changed its name to Stakool, Inc. 
 
The transactions on March 26, 2008, May 8, 2008, and October 21, 2008 have all been rescinded effective January 24, 2010. All memberships, assets, interests or stock positions have been returned to the 
appropriate entity or persons. 
 
In consideration for execution of the rescission agreement 50,000,000 common shares previously issued shall be returned to the treasury stock of the Company. The preferred shares held by Mr. 
Richardson have been purchased in a separate transaction. In addition as part of the rescission agreement all assets, property, securities or items of value have been transferred back to the original 
holders pre-acquisition. 
 
On June 2, 2010, Stakool Inc., a Nevada corporation (the “Company”), entered into a Purchase Agreement (the “Agreement”) with LinQpay a Delaware Corporation, which was reported on June 7, 2010. 
 This agreement was amended on October 22, 2010. 
 
Pursuant to the Agreement and amendment, the Company purchased 100% of LinQpay, Inc. and all of  its subsidiaries, the consideration paid to LinQpay is an aggregate of 10,000,000 fully paid and 
nonassessable shares of Common Stock of the Company (the “Shares”), which represent approximately 18% of the issued and outstanding shares of Common Stock of the Company.    
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The Company’s Shares shall be deemed to constitute $2,000,000, Two Million Dollars.  The number of shares is based at $0.20 per share, totaling 10,000,000 shares. All of the shares are deemed to be 
“restricted” as that term is defined in the Securities Act of 1933, as amended.   
 
The closing of the transaction took place on December 28, 2010, Effective March 31, 2011 the above agreement was terminated as per a rescission agreement. 
 
The Company has existing employment agreements with Kyle Gotshalk and Cherish Adams.   
 
Investments 
  
The Company accounts for investments, where the Company holds from 20% up to 50%, in the common stock, or membership interest, of an entity, using the equity method. The investment is initially 
recorded at cost and the carrying amount is adjusted to recognize the Company’s proportionate share of the earnings or losses of the investee after the date of acquisition. The amount of the adjustment 
is included in the determination of net income or loss of the Company in the period of the adjustment. Any dividends received from the investee reduce the carrying value of the investment.  
    
As of June 30, 2011, Dream Apartments TV continued to pursue its planned operations, and Hong Kong Orient Express, Inc. Chris McPhillips continues to oversee daily activities of Hong Kong Express, 
Inc. 

    
BASIS OF PRESENTATION 
 
Management's plans in this regard include raising additional cash from current and potential stockholders and lenders, making strategic acquisitions and increasing the marketing of its products and 
services. Until the Company generates sufficient revenues from the sale of its products, the Company will continue to be dependent on raising substantial amounts of additional capital through any one 
of a combination of debt offerings or equity offerings. The Company has no current arrangements with respect to any additional financing. Consequently, there can be no assurance that any future 
financing will be available to the Company when needed, and on commercially reasonable terms. The Company's inability to derive sufficient revenues from the sale of its products, or obtain additional 
financing when needed, would have a material adverse effect on the company, requiring the Company to curtail or cease operations. In addition, any equity financing may involve substantial dilution to 
the Company's then current stockholders. 
 
Being a development stage company, the Company is subject to all the risks inherent in the establishment of a new enterprise and the marketing and manufacturing of a new product, many of which risks 
are beyond the control of the Company. All of these factors raise substantial doubt as to the ability of the Company to continue as a going concern. 
 
These consolidated financial statements do not include any adjustments relating to the recoverability of recorded asset amounts that might be necessary as a result of the above uncertainty. 
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PRINCIPLES OF CONSOLIDATION 
 
The consolidated financial statements include the financial statements of the Company and its subsidiaries. All significant inter-company transactions and balances have been eliminated in consolidation. 
 
BASIS OF PRESENTATION 
 
The condensed consolidated financial statements are prepared in accordance with generally accepted accounting principles in the United States of America ("US GAAP"). All material intercompany 
balances and transactions have been eliminated 
 
Financial Reporting 
 
The Company prepares its financial statements in conformity with accounting principles generally accepted in the United States of America. Revenues and expenses are reported on the accrual basis, 
which means that income is recognized as it is earned and expenses are recognized as they are incurred. 
 
Use of Estimates 
 
The Company’s significant estimates include allowance for doubtful accounts and accrued expenses. These estimates and assumptions affect the reported amounts of assets and liabilities at the date of 
the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. While the Company believes that such estimates are fair when considered in conjunction with the 
financial statements taken as a whole, the actual amounts of such estimates, when known, will vary from these estimates. If actual results significantly differ from the Company’s estimates, the Company’s 
financial condition and results of operations could be materially impacted. 
 
Cash and Cash Equivalents 
 
Cash and cash equivalents include all interest-bearing deposits or investments with maturities of three months or less. 
 
CONCENTRATION OF CREDIT RISK 
 
Financial instruments that potentially subject the Company to concentrations of credit risk consist principally of cash. The Company maintains cash balances at one financial institution, which is insured 
by the Federal Deposit Insurance Corporation (“FDIC”). The FDIC insured institution insures up to $250,000 on account balances. The amounts that are not insured by FDIC limitations are held in short-
term securities. 
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Fair value of financial instruments 
 
The carrying amounts reported in the balance sheet for cash, accounts receivable, accounts payable and accrued expenses, debenture and loans payable approximate their fair market value based on the 
short-term maturity of these instruments. 
 
Accounts Receivable 
 
The Company extends credit to its customers in the normal course of business. Further, the Company regularly reviews outstanding receivables, and provides estimated losses through an allowance for 
doubtful accounts. In evaluating the level of established loss reserves, the Company makes judgments regarding its customers’ ability to make required payments, economic events and other factors. As 
the financial condition of these parties change, circumstances develop or additional information becomes available, adjustments to the allowance for doubtful accounts may be required. The Company 
also performs ongoing credit evaluations of customers’ financial condition. The Company maintains reserves for potential credit losses, and such losses traditionally have been within its expectations. 
 
IMPAIRMENT OF LONG-LIVED ASSETS AND LONG-LIVED ASSETS TO BE DISPOSED OF 
 
The Company accounts for the impairment of long-lived assets in accordance with Statement of Financial Accounting Standards No. 144, “Accounting for the Impairment of Long-Lived Assets and for 
Long-Lived Assets to Be Disposed Of” (“SFAS No. 144”). SFAS No. 144 requires write-downs to be recorded on long-lived assets used in operations when indicators of impairment are present and the 
undiscounted cash flows estimated to be generated by those assets are less than the assets’ carrying amount. 
 
GOODWILL AND OTHER INTANGIBLE ASSETS 
 
In June 2001, the FASB issued Statement No. 142 Goodwill and Other Intangible Assets. This statement addresses financial accounting and reporting for acquired goodwill and other intangible assets and 
supersedes APB Opinion No. 17, Intangible Assets. It addresses how intangible assets that are acquired individually or with a group of other assets (but not those acquired in a business combination) 
should be accounted for in financial statements upon their acquisition. This Statement also addresses how goodwill and other intangible assets should be accounted for after they have been initially 
recognized in the financial statements. 
 
Goodwill and intangible assets with indefinite useful lives are not amortized. Intangible assets with finite useful lives are amortized generally on a straight-line basis over the periods benefited, with a 
weighted average useful life of 15 years. 
 
In performing this assessment, management uses the income approach and the similar transactions method of the market approach to develop the fair value of the acquisition in order to assess its 
potential impairment of goodwill. The income approach is based on a discounted cash flow model which relies on a number of factors, including operating results, business plans, economic projections 
and anticipated future cash flows. Rates used to discount future cash flows are dependent upon interest rates and the cost of capital at a point in time. The similar transactions method is a market 
approach methodology in which the fair value of a business is estimated by analyzing the prices at which companies similar to the subject, which are used as guidelines, have sold in controlling interest 
transactions (mergers and acquisitions). Target companies are compared to the subject company, and multiples paid in transactions are analyzed and applied to subject company data, resulting in value 
indications. Comparability can be affected by, among other things, the product or service produced or sold, geographic markets served, competitive position, profitability, growth expectations, size, risk 
perception, and capital structure. There are inherent uncertainties related to these factors and management’s judgment in applying them to the analysis of goodwill impairment. It is possible that 
assumptions underlying the impairment analysis will change in such a manner that impairment in value may occur in the future. 
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REVENUE RECOGNITION 
 
Revenue for video streaming and maintenance services is recognized monthly as services are provided pursuant to the terms of contracts or purchase orders, which have prices that are fixed and 
determinable. The Company assesses the client’s ability to meet the contract terms, including meeting payment obligations, before entering into the contract. Deferred revenue results from customers who 
are billed for monitoring in advance of the period in which the services are provided, on a monthly, quarterly or annual basis. 
 
The Company follows Staff Accounting Bulletin 104 (SAB 104), which requires the Company to defer certain installation revenue and expenses, primarily equipment related to, and direct labor incurred. 
The capitalized costs and deferred revenues related to the installation are then amortized over the life of an average customer relationship, on a straight line basis. If the customer is discontinued prior to 
the expiration of the original expected life, the unamortized portion of the deferred installation revenue and related capitalized costs are recognized in the period the discontinuation becomes effective. In 
accordance with EITF 00-21, “Revenue Arrangements with Multiple Deliverables”, the service contracts that include both installation and video streaming are considered a single unit of accounting. The 
criteria in EITF 00-21 that the Company does not meet for services and installation services to be considered separate units of accounting is that the installation service to customers has no stand alone 
value. The installation service alone is not functional to customers without the service. 
 
PROPERTY AND EQUIPMENT 
 
Property and equipment are stated at cost. Depreciation is computed using the straight-line method over the estimated useful lives of the assets. Expenditures for major betterments and additions are 
capitalized while replacement, maintenance and repairs, which do not extend the lives of the respective assets, are currently charged to expense. Any gain or loss on disposition of assets is recognized 
currently in the statement of income. 
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FAIR VALUE OF FINANCIAL INSTRUMENTS 
 
The Company's financial instruments consist primarily of cash, accounts payable and accrued expenses, and debt. The carrying amounts of such financial instruments approximate their respective 
estimated fair value due to the short-term maturities and approximate market interest rates of these instruments. The estimated fair value is not necessarily indicative of the amounts the Company would 
realize in a current market exchange or from future earnings or cash flows. 
 
INCOME TAXES 
 
The Company adopted Financial Accounting Standards Board (“FASB”) Interpretation No. (FIN) 48, “Accounting for Uncertainty in Income Taxes.” FIN 48 clarifies the accounting for uncertainty in 
income taxes recognized in financial statements in accordance with SFAS No. 109, “Accounting for Income Taxes.” FIN 48 prescribes a recognition threshold and measurement attribute for the financial 
statement recognition and measurement of a tax position taken or expected to be taken in a tax return. FIN 48 requires that the Company determine whether the benefits of the Company’s tax positions are 
more likely than not of being sustained upon audit based on the technical merits of the tax position. The provisions of FIN 48 also provide guidance on de-recognition, classification, interest and 
penalties, accounting in interim periods, and disclosure. The Company did not have any unrecognized tax benefits and there was no effect on the financial condition or results of operations as a result of 
implementing FIN 48. The Company does not have any interest and penalties in the statement of operations for the period ended June 30, 2011. 
 
EARNINGS (LOSS) PER SHARE 
 
Earnings (loss) per share is computed in accordance with SFAS No. 128, "Earnings per Share". Basic earnings (loss) per share is computed by dividing net income (loss), after deducting preferred stock 
dividends accumulated during the period, by the weighted-average number of shares of common stock outstanding during each period. Diluted earnings per share is computed by dividing net income by 
the weighted-average number of shares of common stock, common stock equivalents and other potentially dilutive securities outstanding during the period. The outstanding warrants for the period 
ended June 30, 2011 are anti-dilutive and therefore are not included in earnings (loss) per share. 
 
ACCOUNTING FOR STOCK-BASED COMPENSATION 
 
The Company adopted SFAS No. 123R, "Accounting for Stock-Based Compensation". This statement requires a public entity to measure the cost of employee services received in exchange for an award 
of equity instruments based on the grant-date fair value of the award (with limited exceptions). That cost will be recognized over the period during which an employee is required to provide service. 
 
In addition, a public entity is required to measure the cost of employee services received in exchange for an award of liability instruments based on its current fair value. The fair value of that award has 
been re-measured subsequently at each reporting date through the settlement date. Changes in fair value during the requisite service period will be recognized as compensation cost over that period. 
 

  

  
-13-



For the period ended June 30, 2011, the Company did not grant any stock options. 
 
NON-EMPLOYEE STOCK BASED COMPENSATION 
 
The cost of stock based compensation awards issued to non-employees for services are recorded at either the fair value of the services rendered or the instruments issued in exchange for such services, 
whichever is more readily determinable, using the measurement date guidelines enumerated in Emerging Issues Task Force Issue (“EITF”) 96-18, “Accounting for Equity Instruments That Are Issued to 
Other Than Employees for Acquiring, or in Conjunction with Selling, Goods or Services” (“EITF 96-18”). 
 
COMMON STOCK PURCHASE WARRANTS 
 
The Company accounts for common stock purchase warrants in accordance with the provisions of Emerging Issues Task Force Issue (“EITF”) issue No. 00-19 “Accounting for Derivative Financial 
Instruments Indexed to, and Potentially Settled in, a Company’s Own Stock” (“EITF 00-19”). Based on the provisions of EITF 00-19, the Company classifies as equity any contracts that (i) require physical 
settlement or net-share settlement, or (ii) gives the company a choice of net-cash settlement or settlement in its own shares (physical settlement or net-share settlement). The Company classifies as assets 
or liabilities any contracts that (i) require net-cash settlement (including a requirement to net cash settle the contract if an event occurs and if that event is outside the control of the company), or (ii) give 
the counterparty a choice of net-cash settlement or settlement in shares (physical settlement or net-share settlement). 
 
INCOME TAXES 
 
The Company accounts for income taxes using SFAS No. 109, "Accounting for Income Taxes," which requires recognition of deferred tax liabilities and assets for expected future tax consequences of 
events that have been included in the financial statements or tax returns. Under this method, deferred tax liabilities and assets are determined based on the difference between the financial statement and 
tax bases of assets and liabilities using enacted tax rates in effect for the year in which the differences are expected to reverse. A valuation allowance is recorded for deferred tax assets if it is more 
likely than not that some portion or all of the deferred tax assets will not be realized. Beginning after December 15, 2006, the Company does not expect that this interpretation will have a material impact on 
its financial position, results of operations, or cash flows. 
 
In May 2007, the FASB issued FASB Staff Position No. FIN 48-1, Definition of Settlement in FASB Interpretation No. 48 (“the FSP”). The FSP provides guidance about how an enterprise should 
determine whether a tax position is effectively settled for the purpose of recognizing previously unrecognized tax benefits. Under the FSP, a tax position could be effectively settled on completion of 
examination by a taxing authority if the entity does not intend to appeal or litigate the result and it is remote that the taxing authority would examine or re-examine the tax position. The Company does not 
expect that this interpretation will have a material impact on its financial position, results of operations, or cash flows. 
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NOTE 2 – GOING-CONCERN AND MANAGEMENT'S PLAN 
 
The accompanying consolidated financial statements have been prepared in conformity with accounting principles generally accepted in the United States of America, which contemplate continuation of 
the Company as a going concern. However, as shown in the accompanying consolidated financial statements, the Company has incurred losses from operations since inception. Management anticipates 
incurring additional losses in 2010.  Further, the Company may incur additional losses thereafter, depending on its ability to generate revenues from the licensing or sale of its technologies and products. 
The Company's technologies and products have never been utilized on a large-scale commercial basis and there is no assurance that any of its technologies or products will receive market acceptance. As 
reflected in the accompanying consolidated financial statements, the Company has operating and liquidity concerns, has incurred an accumulated deficit of approximately $5,845,000 through the period 
ended December 31, 2010. The Company's operations for the year ended June 30, 2011, resulted in a net loss of $17,851. 
 
Management's plans in this regard include raising additional cash from current and potential stockholders and lenders, making strategic acquisitions and increasing the marketing of its products and 
services. As a result of the Company's acquisition of 1stAlerts, and the anticipated cash flow from the combined company's operations, the Company believes that it will have sufficient capital to fund its 
operations. However, until such time as the Company generates sufficient revenues from the sale of its products, the Company will continue to be dependent on raising substantial amounts of additional 
capital through any one of a combination of debt offerings or equity offerings. The Company has no current arrangements with respect to any additional financing. Consequently, there can be no 
assurance that any future financing will be available to the Company when needed, and on commercially reasonable terms. The Company's inability to derive sufficient revenues from the sale of its 
products, or obtain additional financing when needed, would have a material adverse effect on the company, requiring the Company to curtail or cease operations. In addition, any equity financing may 
involve substantial dilution to the Company's then current stockholders. 
 
Being a development stage company, the Company is subject to all the risks inherent in the establishment of a new enterprise and the marketing and manufacturing of a new product, many of which risks 
are beyond the control of the Company. All of these factors raise substantial doubt as to the ability of the Company to continue as a going concern. 
 
These consolidated financial statements do not include any adjustments relating to the recoverability of recorded asset amounts that might be necessary as a result of the above uncertainty. 
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NOTE 3 – RECENT ACCOUNTING PRONOUNCEMENTS 
 
Accounting Standards Codification 
 
In June 2009, the FASB issued Statement of Financial Accounting Standards (“SFAS”) No. 168, The FASB Accounting Standards Codification and the Hierarchy of Generally Accepted Accounting 
Principles (the “Codification”). This standard replaces SFAS No. 162, The Hierarchy of Generally Accepted Accounting Principles, and establishes only two levels of U.S. generally accepted accounting 
principles (“GAAP”), authoritative and nonauthoritative. The FASB ASC has become the source of authoritative, nongovernmental GAAP, except for rules and interpretive releases of the SEC, which are 
sources of authoritative GAAP for SEC registrants. All other nongrandfathered, non-SEC accounting literature not included in the Codification will become nonauthoritative. This standard is effective for 
financial statements for interim or annual reporting periods ending after September 15, 2009. The adoption of the Codification changed the Company’s references to GAAP accounting standards but did 
not impact the Company’s results of operations, financial position or liquidity. 
 
Participating Securities Granted in Share-Based Transactions 
 
Effective January 1, 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 260, Earnings Per Share (formerly FASB Staff Position (“FSP”) Emerging Issues Task Force (“EITF”) 03-6-1, 
Determining Whether Instruments Granted in Share-Based Payment Transactions Are Participating Securities). The new guidance clarifies that non-vested share-based payment awards that entitle 
their holders to receive nonforfeitable dividends or dividend equivalents before vesting should be considered participating securities and included in basic earnings per share. The Company’s adoption of 
the new accounting standard did not have a material effect on previously issued or current earnings per share. 
 
Business Combinations and Noncontrolling Interests 
 
Effective January 1, 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 805, Business Combinations (formerly SFAS No. 141(R), Business Combinations). The new standard applies 
to all transactions or other events in which an entity obtains control of one or more businesses. Additionally, the new standard requires the acquiring entity in a business combination to recognize all (and 
only) the assets acquired and liabilities assumed in the transaction; establishes the acquisition-date fair value as the measurement date for all assets acquired and liabilities assumed; and requires the 
acquirer to disclose additional information needed to evaluate and understand the nature and financial effect of the business combination. The Company’s adoption of the new accounting standard did 
not have a material effect on the Company’s consolidated financial statements. 
 
Effective January 1, 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 810, Consolidations (formerly SFAS 160, Noncontrolling Interests in Consolidated Financial Statements). 
The new accounting standard establishes accounting and reporting standards for the noncontrolling interest (or minority interests) in a subsidiary and for the deconsolidation of a subsidiary by requiring 
all noncontrolling interests in subsidiaries be reported in the same way, as equity in the consolidated financial statements. As such, this guidance has eliminated the diversity in accounting for 
transactions between an entity and noncontrolling interests by requiring they be treated as equity transactions. The Company’s adoption of this new accounting standard did not have a material effect on 
the Company’s consolidated financial statements. 
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In June 2009, the Financial Accounting Standards Board (FASB) issued new accounting guidance on accounting for transfers of financial assets which removes the concept of a qualifying special-
purpose entity (QSPE) and clarifies the requirements for isolation and limitations on portions of financial assets that are eligible for sale accounting. The Company adopted the new accounting guidance 
beginning January 1, 2010. This new accounting guidance did not have a significant impact on the Company’s financial position, cash flows or results of operations. 
 
In December 2010, the FASB issued a new standard addressing the disclosure of supplemental pro forma information for business combinations that occur during the current year.  The new standard 
requires public entities that present comparative financial statements to disclose the revenue and earnings of the combined entity as though the business combination(s) that occurred during the current 
year had occurred as of the beginning of the prior annual reporting period.  The standard is effective for the Company as of January 1, 2011. The Company does not expect it will have a material impact on 
its financial position or results of operations. 
 
Fair Value Measurement and Disclosure 
 
Effective January 1, 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 820, Fair Value Measurements and Disclosures (“ASC 820”) (formerly FASB FSP No 157-2, Effective Date of 
FASB Statement No. 157), which delayed the effective date for disclosing all non-financial assets and non-financial liabilities, except for items that are recognized or disclosed at fair value on a recurring 
basis (at least annually). This standard did not have a material impact on the Company’s consolidated financial statements. 
 
In April 2009, the FASB issued new guidance for determining when a transaction is not orderly and for estimating fair value when there has been a significant decrease in the volume and level of activity 
for an asset or liability. The new guidance, which is now part of ASC 820 (formerly FSP 157-4, Determining Fair Value When the Volume and Level of Activity for the Asset or Liability Have Significantly 
Decreased and Identifying Transactions That Are Not Orderly), requires disclosure of the inputs and valuation techniques used, as well as any changes in valuation techniques and inputs used during 
the period, to measure fair value in interim and annual periods. In addition, the presentation of the fair value hierarchy is required to be presented by major security type as described in ASC 320, 
Investments — Debt and Equity Securities. The provisions of the new standard were effective for interim periods ending after June 15, 2009. The adoption of the new standard on April 1, 2009 did not 
have a material effect on the Company’s consolidated financial statements. 
 
In April 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 820, (formerly FSP 107-1 and Accounting Principles Board (“APB”) 28-1, Interim Disclosures about Fair Value of 
Financial Instruments). The new standard requires disclosures of the fair value of financial instruments for interim reporting periods of publicly traded companies in addition to the annual disclosure 
required at year-end. The provisions of the new standard were effective for the interim periods ending after June 15, 2009. The Company’s adoption of this new accounting standard did not have a material 
effect on the Company’s consolidated financial statements. 
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In August 2009, the FASB issued new guidance relating to the accounting for the fair value measurement of liabilities. The new guidance, which is now part of ASC 820, provides clarification that in 
certain circumstances in which a quoted price in an active market for the identical liability is not available, a company is required to measure fair value using one or more of the following valuation 
techniques: the quoted price of the identical liability when traded as an asset, the quoted prices for similar liabilities or similar liabilities when traded as assets, or another valuation technique that is 
consistent with the principles of fair value measurements. The new guidance clarifies that a company is not required to include an adjustment for restrictions that prevent the transfer of the liability and if 
an adjustment is applied to the quoted price used in a valuation technique, the result is a Level 2 or 3 fair value measurement. The new guidance is effective for interim and annual periods beginning after 
August 27, 2009. The Company’s adoption of the new guidance did not have a material effect on the Company’s consolidated financial statements. 
 
In January 2010, the FASB issued guidance that requires reporting entities to make new disclosures about recurring or nonrecurring fair-value measurements, including significant transfers into and out of 
Level 1 and Level 2 fair value measurements and information on purchases, sales, issuances, and settlements on a gross basis in the reconciliation of Level 3 fair value measurements. The Company 
adopted the new accounting guidance beginning January 1, 2010. This update had no impact on the Company’s financial position, cash flows or results of operations. 
 
Derivative Instruments and Hedging Activities 
 
Effective January 1, 2009, the Company adopted a new accounting standard included in ASC 815, Derivatives and Hedging (SFAS No. 161, Disclosures about Derivative Instruments and Hedging 
Activities, an amendment of SFAS No. 133). The new accounting standard requires enhanced disclosures about an entity’s derivative and hedging activities and is effective for fiscal years and interim 
periods beginning after November 15, 2008. Since the new accounting standard only required additional disclosure, the adoption did not impact the Company’s consolidated financial statements. 
 
Other-Than-Temporary Impairments 
 
In April 2009, the FASB issued new guidance for the accounting for other-than-temporary impairments. Under the new guidance, which is part of ASC 320, Investments — Debt and Equity Securities 
(formerly FSP 115-2 and 124-2, Recognition and Presentation of Other-Than-Temporary Impairments), an other-than-temporary impairment is recognized when an entity has the intent to sell a debt 
security or when it is more likely than not that an entity will be required to sell the debt security before its anticipated recovery in value. The new guidance does not amend existing recognition and 
measurement guidance related to other-than-temporary impairments of equity securities and is effective for interim and annual reporting periods ending after June 15, 2009. The Company’s adoption of the 
new guidance did not have a material effect on the Company’s consolidated financial statements. 
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Subsequent Events 
 
In May 2009, the FASB issued new guidance for subsequent events. The new guidance, which is part of ASC 855, Subsequent Events (formerly SFAS No. 165, Subsequent Events) is intended to establish 
general standards of accounting for and disclosure of events that occur after the balance sheet date but before financial statements are issued or are available to be issued. Specifically, this guidance sets 
forth the period after the balance sheet date during which management of a reporting entity should evaluate events or transactions that may occur for potential recognition or disclosure in the financial 
statements, the circumstances under which an entity should recognize events or transactions occurring after the balance sheet date in its financial statements, and the disclosures that an entity should 
make about events or transactions that occurred after the balance sheet date. The new guidance is effective for fiscal years and interim periods ended after June 15, 2009 and will be applied prospectively. 
The Company’s adoption of the new guidance did not have a material effect on the Company’s consolidated financial statements. The Company evaluated subsequent events through the date the 
accompanying financial statements were issued. 
 
Accounting Standards Not Yet Effective 
 
Accounting for the Transfers of Financial Assets 
 
In June 2009, the FASB issued new guidance relating to the accounting for transfers of financial assets. The new guidance, which was issued as SFAS No. 166, Accounting for Transfers of Financial 
Assets, an amendment to SFAS No. 140, was adopted into Codification in December 2009 through the issuance of Accounting Standards Updated (“ASU”) 2009-16. The new standard eliminates the 
concept of a “qualifying special-purpose entity,” changes the requirements for derecognizing financial assets, and requires additional disclosures in order to enhance information reported to users of 
financial statements by providing greater transparency about transfers of financial assets, including securitization transactions, and an entity’s continuing involvement in and exposure to the risks related 
to transferred financial assets. The new guidance is effective for fiscal years beginning after November 15, 2009. The Company will adopt the new guidance in 2010 and is evaluating the impact it will have 
to the Company’s consolidated financial statements. 
 
Accounting for Variable Interest Entities 
 
In June 2009, the FASB issued revised guidance on the accounting for variable interest entities. The revised guidance, which was issued as SFAS No. 167, Amending FASB Interpretation No. 46(R), was 
adopted into Codification in December 2009 through the issuance of ASU 2009-17. The revised guidance amends FASB Interpretation No. 46(R), Consolidation of Variable Interest Entities, in 
determining whether an enterprise has a controlling financial interest in a variable interest entity. This determination identifies the primary beneficiary of a variable interest entity as the enterprise that has 
both the power to direct the activities of a variable interest entity that most significantly impacts the entity’s economic performance, and the obligation to absorb losses or the right to receive benefits of 
the entity that could potentially be significant to the variable interest entity. The revised guidance requires ongoing reassessments of whether an enterprise is the primary beneficiary and eliminates the 
quantitative approach previously required for determining the primary beneficiary. The Company does not expect that the provisions of the new guidance will have a material effect on its consolidated 
financial statements. 
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In June 2009, the FASB issued new accounting guidance which revises the approach to determining the primary beneficiary of a variable interest entity (VIE) to be more qualitative in nature and requires 
companies to more frequently reassess whether they must consolidate a VIE. The Company adopted the new accounting guidance beginning January 1, 2010. This new accounting guidance did not have 
a significant impact on the Company’s financial position, cash flows or results of operations. 
 
Revenue Recognition 
 
In October 2009, the FASB issued ASU 2009-13, Multiple-Deliverable Revenue Arrangements. The new standard changes the requirements for establishing separate units of accounting in a multiple 
element arrangement and requires the allocation of arrangement consideration to each deliverable based on the relative selling price. The selling price for each deliverable is based on vendor-specific 
objective evidence (“VSOE”) if available, third-party evidence if VSOE is not available, or estimated selling price if neither VSOE or third-party evidence is available. ASU 2009-13 is effective for revenue 
arrangements entered into in fiscal years beginning on or after June 15, 2010. The Company does not expect that the provisions of the new guidance will have a material effect on its consolidated financial 
statements. 
 
In October 2009, the FASB issued Accounting Standards Update No. 2009-14, "Certain Revenue Arrangements That Include Software Elements" ("ASU No. 2009-14"). ASU No. 2009-14 amends guidance 
included within ASC Topic 985-605 to exclude tangible products containing software components and non-software components that function together to deliver the product’s essential 
functionality.  Entities that sell joint hardware and software products that meet this scope exception will be required to follow the guidance of ASU No. 2009-13.  ASU No. 2009-14 is effective prospectively 
for revenue arrangements entered into or materially modified in fiscal years beginning on or after June 15, 2010.  Early adoption and retrospective application are also permitted.  The company is currently 
evaluating the impact of adopting the provisions of ASU No. 2009-14. 
 
In October 2009, the FASB issued authoritative guidance about the accounting for revenue contracts containing multiple elements, allowing the use of companies’ estimated selling prices as the value for 
deliverable elements under certain circumstances and to eliminate the use of the residual method for allocation of deliverable elements. This guidance is effective for the Company beginning January 1, 
2011. The Company does not expect that this standard will have a significant impact on its financial position or results of operations. 
  
In July 2010, the FASB issued Accounting Standards Update No. 2010-20, Receivables (Topic 310): Disclosures about the Credit Quality of Financing Receivables and the Allowance for Credit Losses 
(“ASU 2010-20”). This ASU requires enhanced disclosures with disaggregated information regarding the credit quality of an entity’s financing receivables and its allowance for credit losses. The update 
also requires disclosure of credit quality indicators, past due information, and modifications of financing receivables. This ASU is effective for interim and annual reporting periods ending after 
December 15, 2010. The Company adopted this ASU beginning with its annual reporting period ended December 31, 2010. This new accounting guidance did not have a significant impact on the 
Company’s financial position, cash flows or results of operations. 
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Other accounting standards that have been issued or proposed by the FASB or other standards-setting bodies that do not require adoption until a future date are not expected to have a material impact 
on the consolidated financial statements upon adoption. 
 
NOTE 4 – RECLASSIFICATIONS 
 
Certain prior periods' balances have been reclassified to conform to the current period's financial statement presentation. These reclassifications had no impact on previously reported results of operations 
or stockholders' equity. 
 
In assessing the amount of deferred tax asset to be recognized, management considers whether it is more likely than not that some of the losses will be used in the future.  Management expects that they 
will not have benefit in the future.  Accordingly, a fully valuation allowance has been established. 
 
NOTE 5 – COMMON STOCK 
 
LOSS PER COMMON SHARE 
 
Basic loss per common share is computed based upon weighted-average shares outstanding and excludes any potential dilution. Diluted loss per share reflects the potential dilution from the exercise or 
conversion of all dilutive securities into Common Stock based upon the average market price of common shares outstanding during the period. For the period ended June 30, 2011, no effect has been 
given to outstanding options, warrants, convertible debentures and convertible preferred stock in the diluted computation, as their effect would be anti-dilutive. 
 
NOTE 6 – MANAGEMENT AGREEMENTS 
 
The Company has an agreement with Kyle Gotshalk as a consultant, Director and Officer of the company to issue him stock in lieu of cash payments. The Company also has agreements with James Byler 
and Cherish Adams to serve as Officers and Directors and to issue them stock in lieu of cash payments. Mr. Byler’s agreement was rescinded as per the cancellation of the agreement between Stakool and 
Linqpay as previously mentioned. 
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NOTE 7 – COMMON AND PREFERRED STOCK 
 
As of June 30, 2011, the Company has 175,000,000 authorized shares of common stock, and 79,425,737 shares issued and outstanding. 
 
During the year ended December 31, 2009, 64,699 shares of common stock were issued at par value of $.001 for a total of $6,876 to certain individuals and entities for past consideration. The amount of 
$6,876 is included in general and administrative expenses. 
 
As of December 31, 2010, the Company has 10,000,000 shares of preferred stock authorized and 10,000,000 issued and outstanding. 9,000,000 shares of the Preferred Stock are subject to the purchase and 
rescission agreements executed by Mr. Richardson. 
 
NOTE 8 – REVERSE SPLIT AND SYMBOL CHANGE 
 
On April 29, 2008, the Company increased its authorized common stock from 80,000,000 shares to 175,000,000 shares by filing a Certificate of Change pursuant to NRS 78.209. 
 
Effective June 21, 2008, in order to meet a requirement of the Stock Purchase Agreement, as amended, between Airport Road Associates One, LLC (“Airport, LLC”) and East Coast Realty Ventures, LLC 
(“ECRV, LLC”), as previously reported on Form 8-K filed March 20, 2008, the Board of Directors of the Company has declared a 100 to 1 round lot reverse split of the Company’s Common Stock. In 
accordance with the reverse split, each shareholder will receive one (1) share of Common Stock for each one hundred (100) shares currently held.  No fractional shares shall be issued; all fractional shares 
shall be rounded up to the next whole share.  Any shareholder that should own less than one hundred (100) shares after completion of the reverse split shall be issued a sufficient number of additional 
shares so that each such shareholder shall own a minimum of one hundred (100) shares.  The reverse split was effective as of the opening of trading on June 2, 2008. Additionally, also effective June 2, 
2008, the Company’s trading symbol was changed to “PSPN” in conjunction with the reverse split of the Company’s common stock. 
 
On August 11, 2008, the Company changed its name to Cynosure Holdings, Inc. by filing a Certificate of Amendment to Articles of Incorporation. 
 
On August 11, 2008, the members of our Board of Directors were increased to six (6), and Mark T. Johnson and Marc D. Manoff, Esq. were appointed to the Board of Directors pursuant to the increase. 
 
On August 21, 2008, the Company changed its name to Hybid Hospitality, Inc. by filing a Certificate of Amendment to the Articles of Incorporation. 
 
On August 27, 2008, the Company changed its name to Mod Hospitality, Inc. by filing a Certificate of Amendment to the Articles of Incorporation. 
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Effective September 22, 2008, the Company completed a 1 for 10 reserve split of its common stock and changed its name to Mod Hospitality, Inc. with a new symbol “MODY.” 
 
On October 21, 2008, pursuant to a written consent, the holders of the majority of our voting stock approved us to enter into a share exchange agreement with FLNU and ECV Holdings. Pursuant to the 
share exchange agreement, FLNU will transfer all of the issued and outstanding common stock of ECV Holdings in exchange for 50,000,000 shares of our newly issued common shares. A copy of the Share 
Exchange Agreement was filed as exhibit to the Form 8-K filed on October 27, 2008 and incorporated herewith by reference. 
 
In consideration for execution of the rescission agreement 50,000,000 common shares previously issued shall be returned to the treasury stock of the Company. The preferred shares held by Mr. 
Richardson have been purchased in a separate transaction. In addition as part of the rescission agreement all assets, property, securities or items of value have been transferred back to the original 
holders pre-acquisition. 
 
Effective December 16, 2009 there was a 1:1500 reverse split, approved and accepted by shareholders, along with the fore mentioned rescission. 
 
The transactions on March 26, 2008, May 8, 2008, and October 21, 2008 have all been rescinded effective January 24, 2010. All memberships, assets, interests or stock positions have been returned to the 
appropriate entity or persons. 
 
As of June 30, 2011, Dream Apartments TV continued to pursue its planned operations, and Hong Kong Orient Express, Inc. Chris McPhillips continues to oversee daily activities of Hong Kong Express, 
Inc. 
 
NOTE 9 – INCOME TAXES AND CHANGE IN CONTROL 
 
The Company has approximately $900,000 in gross deferred tax assets as of June 30, 2011, resulting from net operating loss carry forwards.  A valuation allowance has been recorded to fully offset these 
deferred tax assets because the future realization of the related income tax benefits is uncertain. Accordingly, the net provision for income taxes is zero as of June 30, 2011.  
    
As of June 30, 2011, the Company has federal net operating loss carry forwards available to offset future taxable income through 2027 subject to the annual limitations imposed by Section 382 under the 
Internal Revenue Code due to the change in control.  In February 2008, there was a change in control of the Company wherein Section 382 will apply to the net operating loss carry forward starting with 
the year ended December 31, 2008. 
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As of June 30, 2011, the difference between the tax provision at the statutory federal income tax rate and the tax provision attributable to loss before income taxes is as follows (in percentages): 
  

 
For the six months ended June 30, 2011, the valuation allowance adjustment was zero. 
 
NOTE 10 – REVERSE MERGER 
 
On October 21, 2008, we underwent a reverse merger with ECV Holdings, Inc. (“ECV”), a Delaware corporation, pursuant to a share exchange agreement (the “Share Exchange Agreement”) with ECV and 
Flora Nutrients, Inc., a Nevada corporation and the sole shareholder of ECV (“FLNU”). The closing of the transaction took place on October 21, 2008 (the “Share Exchange Transaction”) and resulted in 
the acquisition of ECV. Pursuant to the terms of the Share Exchange Agreement, we acquired all of the outstanding common stock of ECV by issuing FLNU an aggregate of 50,000,000 shares representing 
99.912% of our common stock outstanding. Since FLNU, the sole shareholder of ECV, will own 99.912% of the shares of our outstanding common stock upon the completion of the Share Exchange 
Transaction, ECV is the legal acquiree but the accounting acquirer in the reverse merger. Upon the completion of the Share Exchange Transaction, ECV (accounting acquirer, legal acquiree) will succeed to 
the business that we previously carried on, and will become the registrant. As a result, the historical financial statements presented going forward will be those of ECV (accounting acquirer, legal 
acquiree). 
  
The Share Exchange Agreement contains customary terms and conditions for a transaction of this type, including representations, warranties and covenants, as well as provisions describing the 
consideration for the Acquisition, the process of exchanging the consideration and the effect of the acquisition. 
  
As described above, on October 21, 2008, we acquired all of the issued and outstanding common stock of ECV, a Delaware corporation, in accordance with the Share Exchange Agreement. The closing of 
the transaction took place on October 21, 2008 (the “Closing Date”).  On the Closing Date, pursuant to the terms of the Securities Exchange Transaction, we acquired all of the outstanding common stock 
of ECV from FLNU. In exchange, we issued FLNU 50,000,000 shares, or approximately 99.912% of our common stock outstanding. Since FLNU will own 99.912% of the shares of our outstanding common 
stock upon the completion of the Share Exchange Transaction, ECV is the legal acquiree but the accounting acquirer in the reverse merger. Upon the completion of the Share Exchange Transaction, ECV 
(accounting acquirer, legal acquiree) will succeed to the business that we previously carried on, and will become the registrant. As a result, the historical financial statements presented going forward will 
be those of ECV (accounting acquirer, legal acquiree). 
  

  

Statutory federal income tax rate -34%
State taxes - net of federal benefits -5%
Valuation allowance 39%
    
Income tax rate – net 0%
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ECV is a corporation formed on March 26, 2008 under the laws of Delaware. On April 4, 2008, ECV entered into a stock for membership interest agreement with East Coast Realty Ventures, LLC (“ECRV”) 
which owned all of the issued and outstanding capital (the “Membership Interest”) of ECRV Hanover LeaseCo, LLC (the “Hanover”), ECRV Clinton LeaseCo, LLC (the “Clinton”), and ECRV FM LeaseCo, 
LCC (the “Absecon”). Hanover, Clinton, and Absecon are limited liability companies organized under the law of the State of Delaware. As a result of the stock for membership interest transaction, ECV 
acquired 100% of the membership interest in Hanover, Clinton and Absecon by issuing Frederic Richardson 100,000 shares of its common stock. 
 
Effective May 8, 2008, ECV entered into a share exchange agreement with Frederic Richardson, and FLNU, a non-reporting small public company listed on the Pink Sheets Grey Market, whereby, Frederic 
Richardson transferred to FLNU 100% of the issued and outstanding common stock of ECV, in exchange for 28,000,000 shares of common stock of FLNU, which represents 80% of FLNU’s outstanding 
common stock. As a result of the share exchange transaction, Hanover, Clinton and Absecon became the wholly owned subsidiaries of FLNU. 
 
On October 21, 2008, pursuant to a written consent, the holders of the majority of our voting stock approved us to enter into a share exchange agreement with FLNU and ECV Holdings. Pursuant to the 
share exchange agreement, FLNU will transfer all of the issued and outstanding common stock of ECV Holdings in exchange for 50,000,000 shares of our newly issued common shares. A copy of the Share 
Exchange Agreement was filed as exhibit to the Form 8-K filed on October 27, 2008 and incorporated herewith by reference. 
 
Effective December 16, 2009 there was a 1:1500 reverse split, approved and accepted by shareholders, along with the fore mentioned rescission. 
 
The transactions on March 26, 2008, May 8, 2008, and October 21, 2008 have all been rescinded effective January 24, 2010. All memberships, assets, interests or stock positions have been returned to the 
appropriate entity or persons. 
 
In consideration for execution of the rescission agreement 50,000,000 common shares previously issued be returned to the treasury stock of the Company. The preferred shares held by Mr. Richardson 
have been purchased in a separate transaction. In addition as part of the rescission agreement all assets, property, securities or items of value have been transferred back to the original holders pre-
acquisition. 
 
August 6, 2009, the company rescinded its agreements as mentioned above. 
 

 

 

  

  1) Subsequent to December 31, 2008 through April 13, 2009, the Company issued 3,891, 661 shares of its common stock at par value of $.001. These issuances of common stock increase the 
outstanding shares of common stock to 10,804,829 shares. 

  2) In February 2009, the Company terminated Park Place Hospitality Group’s (“PPHG”) management agreement for the Holiday Inn Express in Hanover, Maryland.  The Company retained the 
management services of Mid-Atlantic Realty Group under the same terms as PPHG, however, the formal agreements have yet to be signed.  Mid-Atlantic Realty Group is an entity 
controlled by the Company’s Chairman and CEO, Mr. Richardson.  (See Note 3). 
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NOTE 11 – COMMITEMENTS AND CONTINGENCIES 
 
Legal Proceedings 
  
The company is not involved in any legal proceedings at the time of this filing. 
 
NOTE 12 – NOTES PAYABLE 
 
The Company has notes payable with a principal balance of $ 158,753.00 plus accrued interest as of June 30, 2011. The notes are due to related parties and have an annual interest rate of 10%. The notes 
payable continue to accrue interest expenses. The balance as of June 30, 2011, is $158,753.00 
 
 
 
 
THE REST OF THIS PAGE LEFT INTENTIONALLY BLANK 
  
  
  
  

  
  3) In February 2009, the management of the Company discovered that the Holiday Inn Express in Hanover, Maryland managed by Park Place Hospitality Group was accruing $8,321 per 

month for personal property taxes on the furniture, fixtures and equipment owned by ECRV Hanover Hospitality Lease co, LLC as opposed to $8,321 per year.  As a result, in accordance 
with SFAS no. 154, the accompanying consolidated financial statements as of December 31, 2007 and 2006 have been adjusted to reflect an over accrual of $141,457 for personal property 
taxes. 
  
As of June 30, 2011, Dream Apartments TV continued to pursue its planned operations, and Hong Kong Orient Express, Inc. Chris McPhillips continues to oversee daily activities of Hong 
Kong Express, Inc. 

  
-26-



ITEM 2. MANAGEMENT'S DISCUSSION AND ANALYSIS OF FINANCIAL CONDITION AND RESULTS OF OPERATIONS 
  
Forward-Looking Statements 
  
We make forward-looking statements in Management’s Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations and elsewhere in this report based on the beliefs and assumptions of 
our management and on information currently available to us. Forward-looking statements include information about our possible or assumed future results of operations which follow under the headings 
“Business and Overview,” “Liquidity and Capital Resources,” and other statements throughout this report preceded by, followed by or that include the words “believes,” “expects,” “anticipates,” 
“intends,” “plans,” “estimates” or similar expressions. 
  
Forward-looking statements are subject to a number of risks and uncertainties that could cause actual results to differ materially from those expressed in these forward-looking statements, including the 
risks and uncertainties described below and other factors we describe from time to time in our periodic filings with the U.S. Securities and Exchange Commission (the “SEC”). We therefore caution you not 
to rely unduly on any forward-looking statements. The forward-looking statements in this report speak only as of the date of this report, and we undertake no obligation to update or revise any forward-
looking statement, whether as a result of new information, future developments or otherwise. 
  
Overview 
 
Results of Operations 
  
Comparison of Three and Six Months Ended June 30, 2011 and 2010 
 
General:   We had conducted operations through December 31, 2008, under MODY. This includes the operations from three hotels; Hanover, Clinton, and Absecon. Upon the rescission of the previous 
agreements the Company has continued to develop Dream Apts, TV and Hong Kong Orient Express, Inc. and associated software opportunities for the company. 
  
Cash.   As of June 30, 2011, we had cash of $704 as compared to $7,305 as of December 31, 2010. This decrease was primarily due to the substantial decrease in net cash provided by financing activities in 
the fiscal year 2011. 
 
We believe we can meet our liquidity and capital requirements in 2011 from a variety of sources. These include our present capital resources, internally generated cash, and future equity financings. 
 
Off-Balance Sheet Arrangements 
  
We do not have any off-balance sheet arrangements that have or are reasonably likely to have a current or future effect on our financial condition, changes in financial condition, revenues or expenses, 
results of operations, liquidity, capital expenditures or capital resources that is material to investors. 
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Item 3.  Quantitative and Qualitative Disclosures About Market Risk 
  
Not applicable because we are a smaller reporting company. 
  
Item 4T.  Controls and Procedures 
  
Management's report on internal control over financial reporting 
 
Our Management is responsible for establishing and maintaining adequate internal control over financial reporting under the supervision of the President and Chief Executive Officer and the Chief 
Financial Officer. Internal control over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements 
for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. 
 
Management evaluated the design and operation of our internal control over financial reporting as of June 30, 2011, based on the framework and criteria established in Internal Control – Integrated 
Framework issued by the Committee of Sponsoring Organizations of the Treadway Commission (COSO), and has concluded that such internal control over financial reporting is effective. There are no 
material weaknesses that have been identified by management. 
 
An evaluation was performed, under the supervision of, and with the participation of, our management, including our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer, of the effectiveness of the design 
and operation of the Company’s disclosure controls and procedures (as defined in Rules 13a-15(e) and 15d-(e) to the Securities and Exchange Act of 1934). Based on that evaluation, our management, 
including our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer, concluded that our disclosure controls and procedures were adequate and effective, as of June 30, 2010, to ensure that information 
required to be disclosed by us in the reports that it files or submits under the Securities Exchange Act of 1934, is recorded, processed, summarized, and reported within the time periods specified in the 
Commission’s rules and forms, and that such information is accumulated and communicated to management, including our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer, as appropriate, to allow 
timely decisions regarding required disclosure. 
 
We do not expect that our disclosure controls and procedures or internal control over financial reporting will prevent all errors and all fraud. A control system, no matter how well conceived and operated, 
can provide only reasonable assurance that the objectives of the system are met and cannot detect all deviations. Because of the inherent limitations in all control systems, no evaluation of control can 
provide absolute assurance that all control issues and instances of fraud or deviations, if any, within the Company have been detected. 
 
This report does not include an attestation report of our registered public accounting firm regarding internal control over financial reporting. Management's report was not subject to attestation by our 
registered public accounting firm pursuant to temporary rules of the Securities and Exchange Commission that permit the company to provide only management's report in this report. 
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Changes in internal control over financial reporting 
 
There were no significant changes in our internal controls over financial reporting that occurred subsequent to our evaluation of our internal control over financial reporting for the period ended June 30, 
2011 that has materially affected, or is reasonably likely to materially affect, our internal control over financial reporting. 
 

PART II - OTHER INFORMATION 
  
Item 1.      Legal Proceedings. 
  
There have been no material developments in this quarter in regard to any litigation pending or threatened by or against us or any of our subsidiaries as detailed in Form 10-K filed on April 15, 2010. 
  
Item 1A.   Risk Factors 
 
Not applicable because we are a smaller reporting company. 
  
Item 2.      Unregistered Sales of Equity Securities and Use of Proceeds 
  
For the three and six months ended June 30, 2011, zero shares were issued for note payable conversions. 
  
Item 3.      Defaults Upon Senior Securities. 
  
None. 
  
Item 4.      Submission of Matters to a Vote of Security Holders. 
  
None. 
 
Item 5.     Other Information. 
  
On June 16, 2011, Stakool, Inc. and Anthus Life Corp., a privately held Nevada corporation entered into a Letter of Intent for the Sale and Purchase of Stakool, Inc. by Anthus Life Corp. 
  
Item 6.      Exhibits. 
 
Please see Exhibit Index located behind the signature page. 
 
Copies of the following documents are included as exhibits to this report pursuant to Item 601 Regulation S-K. 
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SIGNATURES 
 
Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be signed on its behalf by the undersigned thereunto duly authorized. 
  

 
 
  
  
  
  
  
  
  
 
  

  

  STAKOOL, INC. 
    
Dated:  August 15, 2011   
  /s/ Peter Hellwig 
  Peter Hellwig 
  Principal Executive Officer 
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EXHIBIT INDEX 
 

  
* The Exhibit attached to this Form 10-Q shall not be deemed “filed” for purposes of Section 18 of the Securities Exchange Act of 1934 (the “Exchange Act”) or otherwise subject to liability under that 
section, nor shall it be deemed incorporated by reference in any filing under the Securities Act of 1933, as amended, or the Exchange Act, except as expressly set forth by specific reference in such filing. 
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  

  

          
Exhibit No.   SEC Ref. No.   Title of Document 

          
1   31.1   Certification of the Principal Executive Officer pursuant to Section 302 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002 

          
2   32.2   Certification of the Principal Executive Officer pursuant to U.S.C. Section 1350 as adopted pursuant to Section 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002* 
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EXHIBIT 31.1 
  

CERTIFICATION PURSUANT TO 18 U.S.C. SECTION 1350 AS ADOPTED PURSUANT TO 
SECTION 302 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002 

 
I, Peter Hellwig, certify that: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. I have reviewed this Report on Form 10-Q of Stakool, Inc.; 

2. Based on my knowledge, this report does not contain any untrue statement of a material fact or omit to state a material fact necessary to make the statements made, in light of the circumstances 
under which such statements were made, not misleading with respect to the period covered by this report; 

3. Based on my knowledge, the financial statements, and other financial information included in this report, fairly present in all material respects the financial condition, results of operations and 
cash flows of the registrant as of, and for, the periods presented in this report; 

4. I am responsible for establishing and maintaining disclosure controls and procedures (as defined in Exchange Act Rules 13a-15(e) and 15d-15(e)) and internal control over financial reporting (as 
defined in Exchange Act Rules 13a-15(f) and 15d-15(f)) for the registrant and have: 

  a. Designed such disclosure controls and procedures, or caused such disclosure controls and procedures to be designed under our supervision, to ensure that material information 
relating to the registrant, including its consolidated subsidiaries, is made known to us by others within those entities, particularly during the period in which this report is being 
prepared; 

  b. Designed such internal control over financial reporting, or caused such internal control over financial reporting to be designed under our supervision, to provide reasonable 
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting 
principles; 

  c. Evaluated the effectiveness of the registrant's disclosure controls and procedures and presented in this report our conclusions about the effectiveness of the disclosure controls 
and procedures, as of the end of the period covered by this report based on such evaluation; and 

  d. Disclosed in this report any change in the registrant's internal control over financial reporting that occurred during the registrant's most recent fiscal quarter (the registrant's fourth 
fiscal quarter in the case of an annual report) that has materially affected, or is reasonably likely to materially affect, the registrant's internal control over financial reporting; and 

5. I have disclosed, based on our most recent evaluation of internal control over financial reporting, to the registrant's auditors and the audit committee of the registrant's board of directors (or 
persons performing the equivalent functions): 

  a. All significant deficiencies and material weaknesses in the design or operation of internal control over financial reporting which are reasonably likely to adversely affect the 
registrant's ability to record, process, summarize and report financial information; and 

  b. Any fraud, whether or not material, that involves management or other employees who have a significant role in the registrant's internal control over financial reporting. 

Date: August 15, 2011 By:  /s/ Peter Hellwig 
  Peter Hellwig 
  Principal Executive Officer 

  
  



   
  

  



   
EXHIBIT 32.1 
 

CERTIFICATION PURSUANT TO 
18 U.S.C. SECTION 1350 

AS ADOPTED PURSUANT TO 
SECTION 906 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002 

 
In connection with the accompanying Quarterly Report of Stakool, Inc. (the "Company") on Form 10-Q for the  period ended June 30, 2011, as filed with the Securities and Exchange Commission on the 
date hereof (the "Report"), I, Peter Hellwig, Principal Executive Officer of the Company, certify, pursuant to 18 U.S.C. Section 1350, as adopted pursuant to Section 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002, 
to the best of my knowledge, that: 
 

  

 
 
 

 
 
  
  
 
  

  (1) The Report fully complies with the requirements of Section 13(a) or 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934; and 

  (2) The information contained in the Report fully presents, in all material respects, the financial condition and results of operations of the Company. 

Date: August 15, 2011 By:  /s/ Peter Hellwig 
  Peter Hellwig 
  Principal Executive Officer 

  
  



 
  


